МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по экономике

В соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации  от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании

протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике в 2024-2025 учебном году

(приложение).

2.Заведующему отделом развития общего образования  управления

образования Катаевой Л.Н. осуществить контроль своевременного

размещения протоколов жюри, приказа об утверждении результатов

на официальном сайте Управления образования  в разделе

«Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 08.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 7. Страница создана: 08.11.2024 11:29

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № ……..……..
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по экономике»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2024-2025 учебном году

(рейтинговый протокол)

  5 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Журавлев В.А. 5 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 64 Победитель

2 Абакумова А.С. 5 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 63 Призер

3 Меркушева Д.В. 5 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 56 Призер

4 Горюткина А.В. 5 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 52 Участник

5 Ванюкова К.С. 5 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 48 Участник

6 Черненко А.М. 5 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 42 Участник

7 Рыженков В.В. 5 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 34 Участник

  7 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Чистяков Я.А. 7 МАОУ «Лицей № 1» 69 Победитель

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 08.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 7. Страница создана: 08.11.2024 11:29

3

2 Шамсутдинова М.Д. 7 МАОУ СОШ № 16 54 Победитель

3 Федосеева А.Е. 7 МАОУ СОШ № 8 33 Участник

4 Мальцева А.В. 7 МАОУ СОШ № 8 18 Участник

  8 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Струнина Е.С. 8 МАОУ СОШ № 2  63 Победитель

2 Юсупзянова А.Р. 8 МАОУ СОШ № 2  54 Участник

3 Кочев Я.Р. 8 МАОУ «Лицей № 1» 48 Призер

4 Федотов И.Ю. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 46 Призер

5 Выговская В.Е. 8 МАОУ СОШ № 30 45 Участник

6 Ефимова С.А. 8 МАОУ СОШ № 8 39 Участник

7 Пробст А.В. 8 МАОУ «Лицей № 1» 38 Участник

8 Кедяева У.В. 8 МАОУ «Лицей № 1» 37 Участник

9 Хохлявина К.Д. 8 МАОУ СОШ № 30 35 Участник

10 Статкевич Е.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 33 Участник

11 Югова К.А. 8 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

32 Участник

12 Асташкин Н.С. 8 МАОУ СОШ № 16 31 Участник

13 Белкина К.Р. 8 МАОУ СОШ № 30 30 Участник

14 Хохлявина Д.Д. 8 МАОУ СОШ № 30 25 Участник

15 Каменщикова А.С. 8 МАОУ «Лицей № 1» 21 Участник

16 Федосеева Д.Р. 8 МАОУ «Лицей № 1» 21 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 08.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 7. Страница создана: 08.11.2024 11:29

4

 9 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Ведерникова А.С. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 66 Победитель

2 Нецветаев К.Д. 9 МАОУ СОШ № 30 63 Победитель

3 Радаев А.Е. 9 МАОУ СОШ № 30 54 Участник

4 Пищальников И.Ю. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 52 Призер

5 Бородкин Я.В. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 49 Призер

6 Докшина С.Д. 9 МАОУ СОШ № 30 46 Призер

7 Контанистов Е.В. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 46 Участник

8 Змеев Е.В. 9 МАОУ СОШ № 16 45 Участник

9 Старцева Е.А. 9 МАОУ СОШ № 16 45 Участник

10 Ширинкин Т.А. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 45 Участник

11 Павлова А.И. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 44 Участник

12 Балчугов Д.Н. 9 МАОУ СОШ № 16 42 Участник

13 Парамонов Я.Д. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 42 Участник

14 Бухаринова В.С. 9 МАОУ СОШ № 30 41 Призер

15 Стариков З.Д. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 41 Участник

16 Чесноков И.Д. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 40 Участник

17 Липина С.А. 9 МАОУ СОШ № 30 39 Участник

18 Силин Д.Е. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 39 Участник

19 Канаева М.А. 9 МАОУ СОШ № 16 38 Участник

20 Рыбьяков Д.И. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 36 Участник

21 Самочкова Ю.Е. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 36 Участник

22 Ендальцева П.С. 9 МАОУ СОШ № 16 34 Участник

23 Куртов М.М. 9 МАОУ СОШ № 30 34 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 08.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 4 из 7. Страница создана: 08.11.2024 11:29

5

24 Кычанов Л.А. 9 МАОУ СОШ № 30 34 Участник

25 Солодянкина С.А. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 34 Участник

26 Старикова А.В. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 34 Участник

27 Ковычева А.И. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 30 Участник

28 Никель К.В. 9 МАОУ СОШ № 16 29 Участник

29 Белоглазова Е.А. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 26 Участник

30 Старцев И.Д. 9 МАОУ «Лицей № 1» 19 Участник

 10 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Останина А.Е. 10 МАОУ СОШ № 2  56 Победитель

2 Платынюк Д.Е. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 52 Победитель

3 Николаева Е.М. 10 МАОУ СОШ № 8 49 Призер

4 Котов А.Ю. 10 МАОУ «Лицей № 1» 48 Призер

5 Игнатенко Е.Ф. 10 МАОУ СОШ № 2 45 Призер

6 Чащина М.С. 10 МАОУ гимназия № 9 42 Участник

7 Гильмутдинов М.Р. 10 МАОУ гимназия № 9 40 Участник

8 Домрачев М.В. 10 МАОУ «Школа № 22» 39 Участник

9 Потанин М.С. 10 МАОУ СОШ № 8 39 Участник

10 Субботина Д.В. 10 МАОУ СОШ № 8 39 Участник

11 Кислякова Ю.А. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 37 Участник

12 Сысолетина Е.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 36 Участник

13 Хмарская К.С. 10 МАОУ «Лицей № 1» 36 Участник

14 Насипов Д.И. 10 МАОУ гимназия № 9 35 Участник

15 Куляшов А.А. 10 МАОУ СОШ № 2 32 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 08.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 5 из 7. Страница создана: 08.11.2024 11:29

6

16 Неклюдов Т.Н. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 32 Участник

17 Николов Я.М. 10 МАОУ гимназия № 9 31 Участник

18 Спиридонова Д.В. 10 МАОУ СОШ № 30 29 Участник

19 Фотеева К.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 29 Участник

20 Кобзева А.А. 10 МАОУ СОШ № 30 28 Участник

21 Затонская В.В. 10 МАОУ СОШ № 2 27 Участник

22 Шварев Е.А. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 27 Участник

23 Белкина К.А. 10 МАОУ СОШ № 30 24 Участник

24 Кутюхина Л.А. 10 МАОУ гимназия № 9 24 Участник

25 Кириллов М.В. 10 МАОУ гимназия № 9 23 Участник

26 Медведев Д.Н. 10 МАОУ гимназия № 9 23 Участник

27 Кузнецов П.П. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 22 Участник

28 Лебедева В.А. 10 МАОУ гимназия № 9 22 Участник

29 Ланг Д.Н. 10 МАОУ гимназия № 9 21 Участник

30 Стахеев Т.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 18 Участник

31 Плотников Т.В. 10 МАОУ гимназия № 9 17 Участник

32 Анферов С.Е. 10 МАОУ гимназия № 9 16 Участник

33 Шерстобитова Е.Н. 10 МАОУ СОШ № 30 14 Участник

  11 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Бабкина К.Е. 11 МАОУ СОШ № 8 63 Победитель

2 Алексеева К.Э. 11 МАОУ «Лицей № 1» 54 Участник

3 Коробейникова К.С. 11 МАОУ СОШ № 8 53 Участник

4 Проскуряков С.И. 11 МАОУ «Лицей № 1» 53 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 08.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 6 из 7. Страница создана: 08.11.2024 11:29

7

5 Билалова Д.И. 11 МАОУ «Лицей № 1» 44 Участник

6 Селькова Д.Н. 11 МАОУ «Лицей № 1» 44 Участник

7 Серебров А.Д. 11 МАОУ «Лицей № 1» 41 Участник

8 Яковлева А.С. 11 МАОУ «Школа № 22» 38 Участник

9 Пепеляева В.Д. 11 МАОУ гимназия № 9 36 Участник

10 Карюкова Л.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 35 Участник

11 Тунева А.Д. 11 МАОУ СОШ № 30 35 Участник

12 Федюкова А.Д. 11 МАОУ «Лицей № 1» 35 Участник

13 Евграфова К.С. 11 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 34 Участник

14 Лунина Е.В. 11 МАОУ «Лицей № 1» 32 Участник

15 Лоскутова У.Д. 11 МАОУ СОШ № 30 29 Участник

16 Оксенчук А.В. 11 МАОУ «Лицей № 1» 28 Участник

17 Ярушина Е.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 17 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 08.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 7 из 7. Страница создана: 08.11.2024 11:29

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7